
 

 

 

 

 

Longse Wi-Fi kameros greito paleidimo instrukcija 

1. Jums prireiks 
1.1. Longse Wi-Fi kameros 

1.2. Vaizdo stebėjimo kameros maitinimo šaltinio 

1.3. UTP RJ-45 interneto kabelio 

1.4. Kompiuterio su prieiga prie interneto 

1.5. Modemo/ interneto skirstytuvo prie kurio galėtumėte laidu prijungti vaizdo stebėjimo 

kamerą ir prie kurio galėtumėte prisijungti kompiuteriu 

 

2. Pasiruošimas 
2.1. Prie kameros prijunkite maitinimo šaltinį ir jį įjunkite į elektros lizdą (220v) 

2.2. Prijunkite kamerą prie modemo/ skirstytuvo naudodami UTP RJ-45 interneto kabelį 

2.3. Iš mūsų tinklapio į kompiuterį parsisiųskite ir įsirašykite paieškos programą 

2.4. Įsitikinkite, kad jūsų kompiuteris prijungtas prie to pačio modemo/ tinklo kaip ir kamera 

 

3. Kameros paruošimas konfiguravimui 
3.1. Įsitikinkite, kad atlikote visus žingsius nurodytus 2-ame skyriuje 

3.2. Įjunkite programą „SearchTool“ 

3.2.1.  Jei iškart sąraše nieko nepasirodo paspauskite mygtuką „refresh“ 

 
3.2.2.  Sąraše matysite visų tinkle esančių kamerų ir įrašymo įrenginių adresus ir kitą 

informaciją. Jei turite daugiau nei vieną prietaisą, svarbu nustatyti, kurioje eilutėje 

pateikta norimos pajungti kameros informacija. Tai padaryti galima pagal kameros 

MAC adreso, kuris pateiktas 

lipduke priklijuotame ant kameros, 

paskutinius simbolius:  

 

 

 

 

https://www.pyramid.lt/images/Userfiles/Fimware/SearchTool_setup8.2.11.5.exe


 

 

 

 

3.2.3.  Paieškos įrankyje, naudodami slinkimo juostą apačioje, paslinkite sąrašą į šoną taip, 

kad matytumėte stulpelį „MAC“ 

3.2.4.  Suraskite įrenginį, kurio „MAC“ stulpelio paskutiniai keturi simboliai sutaptų su 

simboliais parašytais kameros lipduke. Jei MAC stulpelis tuščias, paspauskite 

„Refresh“ mygtuką. Tai gali reikėti pakartoti kelis kartus 

3.2.5.  Išsiaiškinus, kuri eilutė sąraše priklauso norimai pajungti Wi-Fi kamerai, reikia 

patikrinti ar kamera yra tame pačiame potiklyje kaip ir kompiuteris. Stulpelyje „IP 

Address“ mus domina priešpaskutinis IP adreso segmentas: jis turi 

sutapti su kompiuterio tiklo nustatymuose rasto adreso priešpaskutiniu segmentu  

3.3.  Atsidarykite pradžios meniu (eng. start menu) ir paieškos laukelyje įvedę "Network and 

sharing center“ nuspauskite „enter“ klavišą 

.  

 

3.3.1.  Atsidariusiame lange paspauskite ant „Local Area Connection“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.2.  Atsidariusiame lange paspauskite „Details“ 

 
3.3.3. Atsidariusiame lange mus domina „IPv4 Address“ eilutė 

 
3.3.4.  Jei priešpaskutinis šio adreso segmentas nesutampa su kameros adreso 

priešpaskutiniu segmentu, reikia modifikuoti kameros IP adresą. Jei šis segmentas 

sutampa, praleiskite 3.4 žingsnį 

3.4.  „SearchTool“ sąraše varnele pažymime kamerą, kurios adresą norite keisti 

 



 

 

3.4.1.  Dešininėje lango pusėje matome meniu, kuriame po pasirinkimo atsirado jūsų 

kameros duomenys 

 
3.4.2.  Pabrauktus skaičius pakeiskite skaičiumi rastu 3.3.3 žingsnyje 

3.4.3.  „UserName“ laukelyje įrašykite kameros prisijungimo vardą - žodį „admin“ 

3.4.4.  „PassWord“ laukelyje įrašykite kameros slaptažodį. Numatytasis kameros 

slaptažodis yra žodis „admin“ 

3.4.5.  Paspauskite mygtuką „Modify“. Pasirodžiusiame lange paspauskite „Ok“. Palaukite 

2-3 minutes kol kamera automatiškai persikraus 

 

4. Kameros paleidimas 
4.1. Įjunkite „Internet explorer“  

Svarbu! Su kitomis naršyklėmis kameros meniu gali netinkamai funkcionuoti 

4.2. „SearchTool“ susiraskite konfiguruojamos Wi-Fi kameros IP adresą stulpelyje „IP 

Address“ 



 

 

4.3. Šį adresą nurašykite į internet explorer nuorodos formatu (pvz.: http://192.168.1.168/) ir 

paspauskite „enter“ klavišą. Turėtų pasirodyti toks, arba panašus vaizdas: 

 
4.4. „User Name“ laukelyje įveskite žodį „admin“ 

4.5. Slaptažodžio laukelyje įveskite kameros slaptažodį. Numatytasis slaptažodis yra „admin“ 

4.6. Jei jungiatės pirmą kartą, pamatysite tokį pranešimą:  

 
Jis perspėja apie slaptažodžio pasikeitimą saugumo sumetimas. Norėdami pakeisti 

slaptažodį, paspauskite mygtuką „Modify“, jei norite tai padaryti vėliau, spauskite mygtuką 

„After 60 Mins“ 

4.7. Sekančiame puslapyje matysite kameros gyvą trancliaciją. Šiame meniu paspauskite 

„Configuration“  

 

http://192.168.1.168/


 

 

4.8. Naujai pasirodžiusiame meniu eikite į „Network“ tuomet „Advance Setup“ ir pasirinkite 

„Wifi“ skiltį 

 

4.9. Pasirodžiusiame sąraše varnele pažymėkite Wi-Fi tinklą, prie kurio norite pridėti kamerą. 

„Key“ laukelyje įrašykite pasirinkto Wi-Fi slaptažodį, varnele pažįmėkite „DHCP“ ir 

paspauskite „Save“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.10. Palaukite 10-15 sekundžių ir dar kartą paspauskite ant Wi-Fi skilties, minėtos 4.8 

žingsnyje. Dabar langas turėtų atrodyti daugmaž taip: 

 
Jeigu laukeliai tušti ir/ar rašoma „Connection Failed“ pakartokite 4.10 žingsnį. Jei 

problema išlieka, pakartokite 4.9 žingsnį 

 

4.11. Kai matote, kad adresų laukeliai užsipildė, išjunkite „DHCP“ opciją ir paspauskite „Save“ 

4.12. Galite UTP kabelį nuo kameros atjungti, dabar ji veikia Wi-Fi ryšiu 

 

5. Kameros surišimas su VMS Lite programa 

5.1. Iš mūsų tinklalapio parsisiųskite VMS Lite programą ir ją įsirašykite 

5.2. Pirmą kartą paleidus programą pamatysite tokį langą: 

 
Užpildykite registracijos formą ir spauskite „Add“ 

 

https://www.pyramid.lt/kameru-programine-iranga


 

 

5.3. Pridėję vartotoją, atsidursite pagrindiniame VMS Lite meniu. Čia paspauskite „Device“ 

 

 

5.4. Šiame lange pasirinkite „Add“: 

 
 

5.5. Toliau pasirodžiusiame lange „Series Num“ laukelyje rašykite kameros serijos numerį. Jis yra ant 

kameros esančiame lipduke ir ant kameros dėžutės, eilutėje, kuri prasideda „S/N“. „User“ 

laukelyje rašykite prisijungimo vardą - žodį „admin“. Laukelyje „Password“ rašykite kameros 



 

 

slaptažodį (numatytasis slaptažodis yra žodis „admin“) ir spauskite „Next step“ 

 
 

5.6. Pamatę užrašą „Connect ok“, spauskite „Add“ 

 
 

5.7. Grįžkite į pagrindinį programos meniu lango viršuje paspaudę „Home“ kortelę ir 

pasirinkite „View Setup“ 

 
 



 

 

5.8. Paspauskite ant „+“ ir pasirinkite 1 -> 1x1                

 

5.9. Įrašykite norimą kameros 

pavadinimą (šis pasirinkimas įtakos neturi) ir 

paspauskite „Videos“  

 

  



 

 

 

5.10. Suradę sąraše norimą pridėti kamerą, ant jos serijos numerio įspaudę kairį pelės klavišą 

nutempkite ją į juodą ekrano dalį ir paspauskite „Save“ 

 

 

5.11. Grįžkite į pagrindinį meniu paspaudę ant „Home“ kortelės lango viršuje ir pasirinkite 

„Live“ 

 
 

 



 

 

5.12. Pasirinkite „View“ ir savo sukukrtą transliaciją 

 

 


